
1 

 

 
 
BP.I.3021.2.85.2015 

 

Zarządzenie Nr 916/2015 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 listopada 2015 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 
pkt.3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) oraz Uchwały Nr 42/2014 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 29 grudnia 2014r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2015 
rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  57 500,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

57 500,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  57 500,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  57 500,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  57 500,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

57 500,-  /KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  57 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  57 500,- 
 



2 

 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  275 429,- 
 

Z 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  200 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  120 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  4 930,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 930,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  36 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  36 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  34 499,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  14 280,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   350,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 850,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 220,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   380,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   919,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  500,- /EDU/ 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  248 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  248 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  27 429,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 429,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  12 760,- 

Z 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  12 760,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 



3 

 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  12 760,- 
Do 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  12 760,- /UM/ZS/ 
Paragraf 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  w kwocie  
12 760,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 243 740,- 

Z 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  991 470,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  991 470,- 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  10 800,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 800,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie 1 241 470,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  943 550,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  168 820,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  34 810,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie   40,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 500,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  10 300,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  41 150,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   65,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 200,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   20,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   15,- 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podtawowe specjalne w kwocie 1 246 590,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 246 590,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  5 680,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 150,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   530,- 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  350 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
 



4 

 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  550 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  500 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  91 470,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  91 470,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4 867 028,- 
 

Z 

Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  205 124,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  121 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  42 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  8 900,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 790,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  26 650,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   360,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   260,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   164,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie 2 228 390,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 623 250,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  341 340,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  57 210,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   35,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  56 520,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  117 800,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 590,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  18 630,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   500,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   15,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 500,- 
 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
 



5 

 

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie 2 433 514,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 433 514,- 
 

Do 

Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 2 142 594,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 979 970,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  162 624,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  42 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 500,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  248 420,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  248 420,- 
 
 

Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podtawowe specjalne w kwocie 2 433 514,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 433 514,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  13 000,- 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
Do 

Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  11 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  11 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 



6 

 

 
Dział 630 - Turystyka w kwocie   220,- 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie   220,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   220,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   220,- /EDU/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  9 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 000,- /UM/BAG/ 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 000,- /UM/BAG/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  396 315,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  120 000,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  70 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  120 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  93 976,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  13 489,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 070,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  6 126,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  5 940,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  27 523,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 083,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 165,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  17 186,- 
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 344,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   835,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 735,- 
/EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   480,- /EDU/ 



7 

 

 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  75 642,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  18 334,- 
/EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  116 903,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  47 818,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  7 500,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  24 369,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  4 370,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 200,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   780,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  20 682,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   184,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  2 786,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  78 842,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  4 720,- 
/EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   10,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  18 269,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 276,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  17 130,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   706,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 440,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 010,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   974,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   106,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  16 424,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  43 840,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 420,- /EDU/ 



8 

 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  16 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 730,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   750,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 640,- /EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 300,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  29 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  14 240,- /EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie   16,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   16,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   16,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  4 450,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 450,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 060,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 390,- /EDU/ 
 

 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  98 000,- 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie  50 000,- 
Z 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  50 000,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  w kwocie  
50 000,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  48 000,- 



9 

 

Z 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  11 690,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 969,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 047,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 794,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  2 000,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  48 000,- /UM/ZS/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   500,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie   500,- 
Z 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   200,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   300,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   500,- /EDU/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  300 000,- 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  300 000,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  300 000,- /MZDIK/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  300 000,- /MZDIK/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa w kwocie  5 350,- 
 
Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w kwocie  5 350,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   469,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   138,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 139,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 604,- /UM/BAG/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  5 350,- /UM/BAG/ 
 



10 

 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  20 670,- 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  20 670,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 533,- /ŚDS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   523,- /ŚDS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   500,- /ŚDS/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie   
400,- /ŚDS/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  12 864,- /ŚDS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   470,- /ŚDS/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   35,- /ŚDS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 073,- /ŚDS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   268,- /ŚDS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 046,- /ŚDS/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   958,- /ŚDS/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 530,- /ŚDS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   178,- /ŚDS/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 769,- /ŚDS/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   193,- /ŚDS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  52 853,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  50 880,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   350,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   530,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   830,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- /EDU/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie   50,- /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  1 440,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   940,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   890,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   40,- /EDU/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie   210,- /EDU/ 



11 

 

 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie   533,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   533,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   20,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   80,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   433,- /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  26 043,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  26 043,- 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  4 043,- /PR 3/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  1 500,- /SD/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  5 000,- /SD/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  12 000,- /SD/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 000,- /SD/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 500,- /SD/ 
Do 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 917,- /PR 3/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   126,- /PR 3/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   600,- /SD/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  21 400,- /SD/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  18 940,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  18 940,- 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  14 700,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 140,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  1 800,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 640,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   100,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 130,- /EDU/ 
Paragraf 4780 - Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie  2 270,- /EDU/ 
 



12 

 

 
Paragraf 4 

 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  106 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  106 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  106 000,- 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  106 000,-  /UM/RSG/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  106 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  106 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdziale 85149 – programy 
polityki zdrowotnej, w paragrafie 2560b – dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej utworzony przez jednostkę samorządu 
terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 

Paragraf 6 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 

 



13 

 

Uzasadnienie: 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 754 w kwocie 57 500,- 
w zadaniach zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 351/2015 z dnia 10 listopada 2015r. Powyższe środki 
przeznaczone zostaną na wydatki bieżące tj. zakup materiałów i wyposażenia dla 
Komendy Miejskiej Państwowej straży Pożarnej. 

2. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 801 w kwocie 275 429,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na 
wynagrodzenia i pochodne oraz na przebudowę sieci internetowej na potrzeby 
prowadzenia dziennika elektronicznego w szkołach i placówkach oświatowych. 

3. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 801 w kwocie 2 243 740,- 
w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia środków na 
wynagrodzenia i pochodne, zakup wyposażenia, wymianę drzwi oraz koszty 
przygotowywania posiłków w szkołach i placówkach oświatowych. 

4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 851 w kwocie 12 760,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
realizację „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)”. 

5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami i zadaniami w dziale 801 w kwocie 
4 867 028,- wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia i 
pochodne w szkołach i placówkach oświatowych. 

6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami i zadaniami w dziale 854 w kwocie 
13 000,- wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia w placówkach 
oświatowych. 

7. Przesunięcie planu wydatków w dziale 630 w kwocie 220,- w zadaniach własnych 
wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia bezosobowe w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 7 z Oddziałami Sportowymi w Radomiu. 

8. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 750 w kwocie 9 000,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
dokonanie naprawy systemu CCTV w budynku urzędu Miejskiego oraz modernizację 
systemów zabezpieczeń pomieszczeń przy ul. Reja 5. 

9. Przesunięcie planu wydatków w dziale 801 w kwocie 396 315,- w zadaniach własnych 
gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na zakup materiałów i 
wyposażenia, pomocy naukowych, dydaktycznych i książek, energię, wynagrodzenia i 
pochodne, szkolenia pracowników, zakup usług telekomunkacyjnych w szkołach i 
placówkach oświatowych. 

10. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 851 w kwocie 48 000,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
organizację gwiazdki na deptaku. 

11. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 851 w kwocie 50 000,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
realizację „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)”. 



14 

 

12. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 854 w kwocie 500,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup 
pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w Publicznym Gimnazjum Nr 22 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Karola Wojtyły w Radomiu. 

13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 900 w kwocie 300 000,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na zakup 
energii w Miejskim Zarządzie Dróg i Komunikacji. 

14. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 751 w kwocie 5 350,- w 
zadaniach zleconych gminie dokonuje się w związku z rozliczeniem kosztów 
związanych z przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP. 

15. Przesunięcie planu wydatków w dziale 853 w kwocie 20 670,- w zadaniach zleconych 
gminie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne, 
zakup materiałów i wyposażenia na zajęcia terapeutyczne. 

16. Przesunięcie planu wydatków w dziale 801 w kwocie 52 853,- w zadaniach własnych 
powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne, 
zakup usług remontowych, odpisy na ZFŚS, wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń w szkołach i oddziałach specjalnych. 

17. Przesunięcie planu wydatków w dziale 852 w kwocie 26 043,- w zadaniach własnych 
powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na: 
• wykonanie okresowych badań lekarskich dla pracowników oraz na pobyt 

wychowanków w Młodzieżowych Ośrodkach Socjoterapii oraz Młodzieżowych 
Ośrodkach Wychowawczych wychowanków Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
„Słoneczny-Dom” w kwocie 22 000,- 

• dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz Składki na Fundusz Pracy w Placówce 
Rodzinnej Nr 3 w kwocie 4 043,- 

18. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 854 w kwocie 18 940,- w 
zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wpłaty 
na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, wymianę tapczanów, 
przeprowadzenie remontów, wymianę drzwi oraz koszty przygotowywania posiłków w 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii. 

19. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 750 w kwocie 106 000,- 
w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na wynajem powierzchni na imprezie targowo-wystawienniczej Hannover Messe 
2016. 

 


